

Verksamhetsberättelse 2020

Revision 1 - 2021-02-17 (JH)

Inledning Styrelsen tackar alla medlemmar för det gångna året och för era insatser som på olika sätt bidragit till att en stor verksamhet i Sollentuna kanotsällskap har kunnat genomföras. Vid årets slut var vi 814 (632) medlemmar. Det är mycket glädjande att medlemsantalet har växt så pass mycket. Vi är idag en av de största kanot föreningarna i Sverige.

Styrelsearbetet Styrelsen har under 2020 bestått av följande personer:

- Ordförande: Johan Hedman
- Vice ordförande: Bengt Becker
- Kassör: Ketil Turner
- Sekreterare: Gabriel Montgomery
- Övriga ordinarie ledamöter:
Krister Friman och Jakob Hedman

Suppleanter: Elisabeth Genberg, Christer Gustavsson, Jonas Hedman

Styrelsens uppgift är att organisera och driva arbetet med att få aktiviteter i klubben utförda. Vi har hållit 5 protokollförda styrelsemöten under detta verksamhetsår. Utöver dessa möten har vi också haft möten kring utveckling av klubben. Styrelsen har också deltagit i externa möten med kommunen, andra föreningar och förbund. De flesta möten har hållits digitalt.

Styrelsensarbete har fungerat mycket väl trots att antalet oväntade utmaningar ingen kunde förutse i början av året. Covid-19, oklara regler om sammankomster, det förväntade starten av ett nytt kanothus, som inte blev av, är bara några av utmaningarna som året 2020 bjöd på. Men som jag inledde, har styrelsen och vårt

arbete fortsatt, och anpassats för de förändrade förutsättningarna på ett berömligt sätt. För det vill jag som ordförande i Sollentuna Kanot, tacka alla er i styrelsen för ert arbete och det goda resultat som skapats. Jag vill också passa på att tacka alla er andra som arbetat, bidragit till det gångna året - TACK!

Klubbverksamhet I år blev delar av den ordinarie verksamheten inställd. Vi genomförde inte tävlingen Norrviken runt eller öppet hus för allmänheten. Färre skolklasser paddlade på friluftsdagar. Kommunen ställde in många arrangemang bla Nationaldagsfirandet och Summercamp som vi brukar delta i.

Lite överraskande, men till vår glädje, var att intresset för paddling på Norrviken under sommaren vida över våra förhoppningar och förväntningar. Det skulle visa sig att många valde denna sommar att stanna hemma och passade då på att paddla kanot.

Vår uthyrnings och kursverksamhet kom i gång med en rivstart i början av juni och höll i sig till mitten av september. Vi genomförde rekord många kurser för nybörjare både unga och vuxna. Uthyrningen slog också alla rekord och i perioder var alla kanoter uthyrda och antalet besökare översteg 100 personer per dag vid vackert väder. Vi har under året haft nästan 8000 paddlings tillfällen totalt! Flick/dam-paddlingen har fortsatt för åttonde året i rad.

Ekonomi Klubbens ekonomi är fortsatt stark och även detta är redovisas ett positivt resultat. Se vidare i resultat och balansräkning.

Norrviken Runt Tävlingen fick ställas in pga Pandemin. Det var första gången på 30 år som vi ställt in arrangemanget.

Kanotskolor skolpaddling 2020 genomfördes nybörjarkurser många nybörjarkurser från juni till augusti. Vi höll också ett antal prova-på paddlingar under sommaren, en sorts mini-kurs för den som vill komma igång med paddling och få lite tips på sin väg mot vidare paddling. Skolpaddlingarna halverades mot en normal säsong då alla gymnasier höll distansundervisningar

Sommaröppethållning Sommarens öppethållning och uthyrning har varit mycket lyckad och blev en stor succé tack vare vackert vädret. Vi hade öppet hela sommaren 7 dagar i veckan, samt helgöppet stora delar av maj och september. Vi hade mer än dubbelt så många uthyrningstimmar som 2019 som då var ett rekordår! Tack alla ungdomar som bidrog till att verksamheten kunde genomföras!

Summer Camp och sommarlovspaddling Summer camp blev som så mycket annat inställt i år. Under hela sommarlovet hade vi öppet för skolelever under två dagar per vecka för paddling. Vi har dessutom också haft ett sommarkollo aktivitet för skolor i Sollentuna Kommun, denna sommar.

Tjejpaddling Den uppskattade tjejpaddlingen har bedrivits precis som förra året under ledning av Maria Eriksson. Intresset och antalet deltagare växer från år till år.

Idrottskonsulent Under maj - september har Greger Starker varit anställd på deltid som idrottskonsulent med uppgift att leda kurser för barn och vuxna samt samordnare för kanotuthyrarna. Tack vare Gregers goda arbete så har vi kunnat genomföra fler kurser och fått fler att börja paddla under året.

Kanotbeståndet Inga nya kanoter har köpts under året. Befintligt bestånd har genomgått reparationer när det behövts.

Öppet hus dag Vi har de senaste åren haft ett mycket välbesökt och uppskattat öppet hus aktivitet för allmänheten. I år tvingades vi ställa in pga pandemin.

Stand-Up Paddling(SUP) Det har blivit mycket populärt bland allmänheten att paddla SUP vilket inte minst visar sig i intresset att hyra SUPer under sommaren.

Norrvikens Sjösportcenter En arbetsgrupp från oss arbetar sedan flera år med planeringen för ett nytt klubbhus tillsammans med skridskoklubben. Arbetsgruppen har bestått av Bengt Becker, Johan Hedman, Ketil Turner, Mats Cardell från SKS och från SSS Nils Engnell och Fredrik Schreiber. Kommunen gick ut med en upphandling för att bygga anläggningen. I slutet av augusti när allt var klart att börja bygga avbröt kommunen upphandlingen och projektet är nu skjutet på framtiden. Det är planerat att genomföras 2022, men inga beslut finns just nu.

Sollentuna 14 februari 2021

Johan Hedman

Bengt Becker

Jonas Hedman

Krister Friman

Jakob Hedman

Ketil Turner